
S m l o u v a o d í l o qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAKRPE-82732jČJ-2019-1700VZMLKJIHGFEDCBA

u z a v ř e n á d l e u s t a n o v e n í § 2586 a n á s l . z á k . č . 8 9 / 2 0 1 2 S b . , o b č a n s k ý z á k o n í k

Smluvní strany

Název:

Sídlo:ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IČ D :

DIČ:

NEDCON SALESs.r.o.

Holandská 34, Drozdice, Pardubice IV

28825691

CZ28825691

Zastoupený:

Bankovní spojení: Citibank a.s.

Číslo účtu: 2521460108/2600

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hr. Králové, oddíl C, vložka 29839

(dále jen " z h o t o v i t e l " )

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen . o b j e d n a t e t r ;

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice

72050250

CZ72050250

Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710

J. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy k veřejné zakázce "Modifikace regálového systému v areálu Opočínek" je

závazek zhotovitele za podmínek stanovených dále v této smlouvě provést na svůj náklad a nebezpečí

pro objednatele dílo spočívající v modifikaci regálového systému a závazek objednatele za podmínek

stanovených dále v této smlouvě dílo převzít a zhotoviteli zaplatit ujednanou cenu.

Stránka 1 z 5



Dodávka potřebných komponentů, montážní, demontážní a opravné práce při modifikaci stávajícího

regálového systému NEDCON v dispozici zadavatele vareálu KŘP PaK Opočínek 57, tak aby vznikly

plnohodnotné police na skladování drobného materiálu a regály pro věšákovinu.

Rozsah díla dle výkresu č. 19.20.0011.5002.001 rev.01, řady A2 - A8 :
Reg.č. A2 dle výkresu Typ 02: regál velkopolicový + 1 úroveň na věšákovinu
Reg.č. A3-A8 dle výkresu Typ 01: regál pro věšákovinu, 2 úrovně

II. Dílo

1. Předmětem plnění je:

Rozsah dodávky komponentů:

80 ks Rám typ 806820, v3500 x h1100 mm, barva modrá RAL 5019

134 ks Nosník typ CC904015, L = 2700 mm, barva oranžová RAL 2008

510 ks Hloubkový nosník typ 6030, L=1005 mm, vČ.3 otvorů 029 mm, pro nosník 40 mm

75 ks Hloubkový nosník typ 6030, L=1005 mm, vČ.3 otvorů 029 mm, pro nosník 50 mm

324 ks Ramínková trubka 028, L = 2700 mm, pozinkovaná

30 ks Ramínková trubka 028, L = 3600 mm, pozinkovaná

114 ks DT deska P6, deska tl.38 mm, rozměr 1335x998 mm, natur.,zatížení 200 Kg/m2

252 ks Dřevotřísková deska tl.28 mm, rozměr 1335x998 mm, natur., bezpečnostní

228 ksZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA"Z I I profil L= 100 mm pro uchycení desky-kraj, typ 40/40 mm, pro sekce 2700 mm

114 ks "Z I I profil L= 200 mm pro uchycení desky-spoj, typ 40/40 mm, pro sekce 2700 mm

508 ks "Z I I profil L= 100 mm pro uchycení desky-kraj, typ 40/30 mm, pro sekce 2700 mm

254 ks "Z I I profil L= 200 mm pro uchycení desky-spoj, typ 40/30 mm, pro sekce 2700 mm

9 ks ochrana dvojřady typ 135°, L = 2400 mm

1 ks ochrana dvojřady typ 135°, L = 2800 mm

53 ks ochrana typ Shoe 100

10 ks ochrana typ Shoe 120qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

234 ks Nosník typ ((904015, L = 2700 mm - dodá objednatel dle dohody

2. Součástí díla je i statický přepočet konstrukce, úprava stávající dokumentace, předání kontrolní

zprávy o bezpečnosti užívání regálů, vystavení odpovídajícího označení regálového systému dle

platné legislativy a vydání nových zatěžovacích tabulek.

3. Zhotovitel potvrzuje, že:

• použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona

Č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné

bezpečnosti výrobků),

• veškeré dřevo a materiály na bázi dřeva musí pocházet ze zákonně vytěžené suroviny,

• použité materiály nesmějí obsahovat žádné nebezpečné látky, jak jsou definovány v nařízení

Evropského parlamentu a Rady (ES) Č. 1272/2008, ze dne 16. prosince 2008, o klasifikaci,

označování a balení látek a směsí, o změně a zrušení směrnic 67/548/EHS a 1999/45/ES a o

změně nařízení (ES) Č. 1907/2006 a dále dle zákona Č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a

chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon),

• V případě použité desky z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva musí splňovat požadavky

příslušných norem:

třískové desky: ČSN EN 312 Třískové desky - Požadavky (49 2614)

vláknité desky: ČSN EN 622 -1 Vláknité desky - Požadavky - Část 1-5 (49 2612)

• Únik formaldehydu z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva s povrchovou úpravou, resp.

výrobků z nich, nesmí překročit hodnotu rovnovážné koncentrace: 0,020 mg formaldehydu/m3

vzduchu, za podmínek uvedených v ČSN EN 717-1 Desky ze dřeva - Stanovení úniku

Stránka 2 z 5



formaldehydu - Část 1: Emise formaldehydu komorovou metodou nebo ČSN EN ISO 16000-9

Vnitřní ovzduší - Část 9: Stanovení emisí těkavých organických látek ze stavebních materiálů a

nábytku - Metoda zkušební komory, resp.střední hodnotu: 1,5 mg formaldehydujm2.h,

stanovenou metodou plynové analýzy podle ČSN EN 717-2 Desky ze dřeva. Stanovení úniku

formaldehydu. Část 2: Únik formaldehydu metodou plynové analýzy.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena díla je tvořena:

cena bez DPH cena s DPH

Komponenty 1 015 000,00 Kč 1 228 150,00 Kč

Doprava a montáž 127 250,00 Kč 153 972,50 Kč

Celkem 1142 250,00 Kč 1 382 122,50 Kč

2. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

3. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele

na základě vystavené faktury.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, číslo smlouvy:KRPE-82732jČJ-

2019-1700VZ a název zakázky "Modifikace regálového systému vareálu Opočínek", cenu bez DPH,

vyčíslení DPH a cenu včetně DPH. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5. Splatnost faktury je 21 dnů po jejím doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-Ii

fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den

splatnosti.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele

7. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení zhotoviteli fakturu, která neobsahuje

náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje a to s

uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je zhotovitel povinen fakturu opravit nebo

vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-Ii v této lhůtě

odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.

IV. Termín a místo dodání

1. Místem dodání dle této smlouvy je areál KŘP Opočínek 57, Pardubice VI, 530 02 (dále jen "místo

dodání"). Objednatel prohlašuje, že má k místu plnění takový právní vztah, který umožňuje dílo

provést (např. vlastnické právo, souhlas pronajímatele apod.).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím termínu:

• zahájení provádění díla - bude dojednáno

• předání díla 18.12.2019

V. Provedení a předání díla

1. Veškeré práce budou prováděny v součinnosti s uživatelem objektu za provozu v pracovní dny mezi

7:00-19:00 hod. Kontaktní osobou zadavatele pro pomoc při organizaci prací je paní

qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Stránka 3 z 5



2. Zhotovitel díla předá kontaktní osobě jmenný seznam zaměstnanců, jejichž vstup do objektu bude

nutno zajistit k provedení díla, před zahájením práce. Objednatel těmto zajistí možnost vstupu do

objektu objednatele po dobu trvání prací a možnost přístupu na Wc.
3. Zhotovitel zodpovídá za dodržování veškerých platných bezpečnostních předpisů a norem při

realizaci díla. Dále zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob podílejících se na realizaci

díla. Je povinen zamezit pohybu nepovolaných osob na pracovišti. Zhotovitel se zavazuje

k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního prostředí.

4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci mající příslušnou kvalifikaci. Doklady prokazující

kvalifikaci pracovníků je zhotovitel díla povinen na žádost objednatele doložit.

5. Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je likvidace veškerého odpadu, který vznikne v průběhu

realizace díla.

6. O převzetí díla sepíší strany předávací protokol, který podepíší zástupci či osoby objednatele a

zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních či osoba k tomu objednatelem nebo zhotovitelem

pověřená. Vykazuje-Ii dílo vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, uvedou se tyto v předávacím

protokolu spolu se lhůtou, v níž se zhotovitel zaváže uvedené vady a nedodělky odstranit.

7. Vykazuje-Ii dílo vady a nedodělky, které brání užívání díla, není objednatel povinen dílo převzít.

Strany v takovém případě ujednají nový přiměřený termín, v němž se zhotovitel zaváže vady a

nedodělky odstranit a dílo předat.BA

V I . S m l u v n í p o k u t y a o d s t o u p e n í o d s m l o u v y

1. V případě prodlení platby za provedené dílo ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Smluvní strana, která poruší ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů,

příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé smluvní straně škodu, je povinna

tuto škodu uhradit v plném rozsahu.

3. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro porušení smlouvy a v souladu s § 2001 a

následujících zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo insolvenčního

řízení proti zhotoviteli.

V I I . O s t a t n í u j e d n á n í

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, očíslovaných

dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned,

bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní subjektivity je

smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě o dílo.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při

plnění této smlouvy získá od objednatele a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele

žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které

jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo

závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti

této smlouvy.

Stránka 4 z 5



VIII. Řešení sporů

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním řádem

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného řešení

dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

IX. Záruka a uplatnění vad díla

1. Zhotovitel poskytuje na obvyklé vlastnosti díla záruku 24 měsíců ode dne převzetí díla. Záruka se

nevztahuje na vady způsobené nevhodným zacházením, nedostatečnou údržbou, nepřiměřenými

atmosférickými podmínkami nebo užíváním k jinému než stanovenému účelu. Objednatel prohlašuje,

že byl seznámen s vhodným způsobem zacházení, údržbou a atmosférickými podmínkami, v nichž je

nutné dílo uchovávat, a dále že se důkladně seznámil s uživatelským manuálem k dílu a tento

uživatelský manuál při převzetí díla převzal.qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k

jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie

Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv

doručeno elektronicky.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen po vzájemné dohodě smluvních stran, a to pouze formou písemných

dodatků. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel

obdrží každý jedno vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je :

výkres Č. 19.20.0011.5002.001 rev.01 a kopie dokladu o zmocnění.

MLKJIHGFEDCBA

Stránka 5 z 5



'l
,

~...MLKJIHGFEDCBA

r-,I
' ..•.qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA---..••.••..~-

.- ti

~

l~~"
;i

,.

iI
--......,-

'~~n
íl
q

i

ti
:

"i!
íl,~
i

_l!f-------------or- -~-~-l'i---~ -.

Jl"IJ 1"* "'"' •••. ;':;. 1)5ot

--------,--, r-~--'~I 'l---1 I ,

,- , I

I I I I I i

I !

• ~I ~ B
lPI _________ 1!!"

3-3
"'IlO

~~
,AJ

rli'SsU';cv;affi),,,;;

"l
I< A2 4-4

If f Hl. M i"~ l~-r~~·"; A.lId.. ,~I.u ·~.I .1"'.. '- -,-- 1-1-
~~=J ~r" . ' = " .,! i

.. AA~l r I:) _J
) f!' r r-

Ili.~ "_' I

I·~-I !i~ I:

'j : II~.. ~

~

I
.; ~J _.' ,

íl!
II'~i

II

~t;

~
A] AI. AS A6 AJ A8

NOVY REGÁL č.1
11t20

o
li ~ r[Jt1T!m~j;4I~ -c t 4HK

I

0",,:1500 ku

,
,-"

I
~I

2l. · 'ik I~OTO 2''''m __ é _

( 90'0 15 4HII; c::::::ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

, - /7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 ~ / /7 ,7 ; '/ ,1 "

NOVÝ REGÁL č..2
111:2(1

li ~- OTO 28mm Umill(= I:>UU t'lig ,-

rr "" 1 4"' ~ I

,

.~ DTO 3Bmm 0" •• :300kg/m 2

tCC 90tO 15 4Hf,; f,
"'!. DTO 38mm 0",,:300kg/m 2

"'-
(( 90'0 15 4HI(

~
-"'\L DTO ]8111m 0",,:300 kg/m 2

1 ( ( 9 0 L O 15 4HK

~.
s

/ ,0 , • '/ ' • ' , " . ' , r : '7 "
-.• ----

"'-'

~-

83
! ! i

!!l

B~

2-2

B'

B. J.
ŮPRAVA

"".

~

J I

:

::=tJ
11.

i
í i

i

:I.
: ' . ' o . . ' , . " • " . " . " • 'f'/'

Q

,-,
B.

• • l ~

" ".

j~

r nt I

~

I _". _". '

~:
e.LL, .~.__._!!.'!••••• __ ._ ••••• _~_._....L.L..•••

,-,
' ••. )600 ••••

ti 110

~
ti NO

~
:;;,-~.~~I' t

-------_.-- ------_._------

~

legenda:

load bearing dates

~~1E""=:..::~:=:..;.=:.-.~--..

~-"' ...
O-M"

'''--' _ .._~~--~..._~.._ ..•..- ..._--_ .._._ .... _ ..~,,-..-~.._~•.._-
'... _ ....•__ ...•__ .-

' •.._---_ - .......•.__ .__ .•.•-.-.
, ..._.'.~.._----_ ..-•...---..__ ....•_.__ .~-_._"•......-_ ..._-_ •...._ .._ ...-..__ •.-.__ .._--_ •.._--
,,_ .._._-_._-----. __ .._--,._-,_._-_ .••........._ ..__ .._"'-----_ ..._ .._ ..

l. '."..-~ ~ ~ ~ _ _ • • • _ _ " " _ • • • • 1 0 1

[.N~I:-~'t~:'-'
I _.I'ItdQ<'l~ales.cz on•• drll....,O

::.=" 'I ••••' :;;:. .•...~Tensioo 3,0 kN
T~byv.r1ic1.bfa:ings~tf!m 0,0 kN

MlllC.lo>adsooCOOCl'atelloor(peruorighl,f1OI1Iioalvaluel)

for ntw sec:tIons

M::!.~,ur. 38,7 kN

••.'_I ••."""."',..,.,"'.•..•.••''''-.:>-<'''_urn\



_ N E D C O N

A U T H O R I Z A T I O N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Herewith we,ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAth e c o m p a n y N E D C O N S A L E S s .r .o . , id e n t if ic a t io n n u m b e r 28825691, h a v in g

its re g is te re d h e a d q u a r1 e rs in : P a rd u b ic e -D ro z d ic e , H o la n d s k á 34, Z ip c o d e 533 01,

re g is te re d in th e C o m m e rc ia l R e g is te r k e p t b y th e re g io n a lMLKJIHGFEDCBAC o u t t in H ra d e c K rá lo v é , S e c t io n

C, l n s e t t 29839, re p re s e n te d b y declare that

is authorized to sign contracts on

behalf of the company up to the value of CZK 2,000,000,-.

Z M O C N Ě N í

My, s p o le č n o s t N E D C O N S A L E S s .r .o . , IČ 288 25 691, s e s íd le m n a a d re s e P a rd u b ic e -

D ro z d ic e , H o la n d s k á 34, p s č 533 01, z a p s a n á v o b c h o d n ím re js t ř ík u v e d e n é m u K ra js k é h o

s o u d u v H ra d c i K rá lo v é , o d d í l C, v lo ž k a 29839, z a s to u p e n á p a n í

zmocňujeme pana

k podepisování smluv za J.polečnost, a to do výše 2.000.000,- Kč.

I accept the authorization. / Zmocnění přijímám.

ln Pardubice on 18.06.2018

NEDCON SALES s.r.o. i Holandská 341533 0\ Pardublce i .c. 288 25 6911 Citibank Europe pic. orq.sl.: 2521460108/2600

1qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-ě- 420 467 002 205 1 f +420467002257! E.sales@nedconsales.cz i ! www.nedconsales.cz

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddll C, vložka 23839. den zápisu 22.11 2011
Statutárru organ: jednatel: Mariola Ewa Gerber, Hendrikus Antonius Stegweg


